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Усвојување на ракописните букви: Хх и Ѕѕ стр/ 121
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Да се напишат ракописните букви Хх и Ѕѕ по 5 реда секоја буква

(следете го упатството на правилно пишување во учебник на стр. 121 - црвената стрелка кај буквите).
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- Препиши ги реченициве во тетратка и внимавај на правилното поврзување на буквите. 

1.Училишното ѕвоно ѕвонеше неколку пати.
2. Ѕвонко ѕиркаше позади шарениот ѕид .
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    Да се препише на ракописно текстот на стр. 121  „ Камбаните ѕвонат “             притоа внимавајте на ракописот и правилното пишување на буквите.
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